
Nabízíme k prodeji sad v Horních
Bojanovicích, okres Břeclav. Celková plocha
pozemku činí 24.643 m². Pozemek je v
Katastru nemovitostí veden jako orná půda, je
zde vysázeno cca 700 ovocných stromů -
švestek. Pozemek se stromy je řádně
obhospodařováván, v Registru půdy ČR lze
dohledat pachtovní smlouvu, která však ke dni
převodu zanikne. Příjezd je zajištěn po
asfaltové komunikaci, která je ve vlastnictví JM
kraje. Sad je v Katastru Horní Bojanovice, leží
při obci Němčičky u Hustopečí.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Poznámka k ceně

165 Kč za m2

Vjezd na pozemek

Horní Bojanovice

zemědělský
24643 m²
ANO

včetně provize, další
pozn.:Cena včetně všech poplatků.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

ovocný sad Horní Bojanoviceovocný sad Horní Bojanovice

Číslo zakázky: 684246 Nemovitost: pozemky

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

